
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 28 de abril de 2022 Ano VII - Edição nº 01019 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F406EABDA034DEEB72E918F58764C243



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022-SRP.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F406EABDA034DEEB72E918F58764C243



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 -SRP 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão 
Presencial no 007/2022-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por lote. Objeto: Registro de preços para 
eventual e futura Contratação de empresa para locação de estrutura, palco, sonorização 
profissional, Iluminação, gerador e sanitário químico, destinados as festividades e/ou 
eventos realizados através das diversas Secretarias que compõe a Administração do 
Município de Terra Nova-BA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas 
no anexo I do edital. Data de Abertura: DIA 10 (dez) de maio de 2022, ÀS 09:00 HORAS, na Sala 
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com 
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com; Terra 
Nova/BA, 28/04/2022 – Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75AC0042951163AF2B848A5EA64BEB2A

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 056/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2022 

 

 
Espécie: Contrato nº 056/2022, firmado com a empresa: : IPM BRASIL PUBLICAÇÕES 
MUNICIPAIS, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 12.398.781/0001-01; Objeto: 
Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em jornal de grande 
circulação do Estado da Bahia, Diário Oficial da União e Diário Oficial do Município, de todos os 
atos administrativos que se fizerem necessários, assinado digitalmente, atendendo a normas do 
ICP-Brasil, diário oficial próprio do Município em meio eletrônico e impresso para atender os 
diversos setores do Município, digitalização de documentos e indexação em software GED em 
sistema desktop com certificado  e assinatura digital, em atendimento a Lei 2.682/2012  e sistema 
eletrônico de informação cidadão (e-SIC).; Amparo: Pregão Presencial nº 006/2022; Vigência: 
19/04/2022 - 19/04/2023; Cobertura Orçamentária: 
02.13.01/02.07.01/02.07.02/02.08.01/02.10.01/02.12.01; 2008/2060/2066/2031/2023/2110; 
3390.39.00; 00/1/4/19/2/00/42/0; Valor: R$ 84.900,00 (oitenta e quatro mil e novecentos reais) 
Assinatura: 19/04/2022; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F406EABDA034DEEB72E918F58764C243


		2022-04-28T10:51:10-0300




